^۱ غیرمتمرکز بودن یعنی اینکه هیچ کس نمی‌تواند به تنهایی کنترل شبکه را در دست داشته باشد و هیچ کس مالک اصلی آن نیست. هیچ بانک، موسسه، نهاد یا دولتی بیت کوین را کنترل نمی‌کند. در حقیقت، کنترل بیت کوین به دست تمام کاربران آن است.

چالش‌های متعددی همراه است. از مشکلات جدی پول‌های مجازی، خلق بی‌رویه آن با نفوذ در سرور است. در ۱۵ آگوست ۲۰۱۰ (۲۴ مرداد ۱۳۸۹)، یکی از کاربران «بیت کوین تاک» با نام کاربری «jgarzik» متوجه مورد عجیبی در شبکه بیت کوین شد. در بلاک شماره ۶۳۸,۷۴ دو تراکنش ثبت شده بود که در هر کدام بیش از ۹۲ میلیارد بیت کوین مبادله شده بود! او بلافاصله این موضوع را در انجمن بیت کوین تاک گزارش داد. بعد از بررسی‌های بیشتر، مشخص شد یک هکر ناشناس توانسته بود تقریباً بیت کوین را نابود کند!